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Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 1 Fišarová Rozálie TJ Spartak Pelhřimov 2017 132,83

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 2 STEINGER Adam Steinger 2016 58,58
2 3 DOLEŽAL Marek SKI klub Velké Meziříčí 2017 64,14
3 5 Mindl Kryštof TJ Spartak Pelhřimov 2018 89,21
4 6 Kříž Matěj TJ Spartak Pelhřimov 2016 109,07
5 4 Mezera Martin TJ Spartak Pelhřimov 2016 148,10

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 9 Vondráčková Nora HB Ski team 2014 52,71

2 11 WASSERBAUEROVÁ Adéla Ski klub Velké Meziříčí 2014 56,06

3 8 Mrkvičková Josefina Ski klub Hlinsko 2014 65,11

4 12 FIŠAROVÁ Zuzana TJ Spartak Pelhřimov 2014 67,75
5 10 PAVLÍKOVÁ Tereza Ski klub Velké Meziříčí 2015 68,27
6 7 Křížová Barbora TJ Spartak Pelhřimov 2014 99,77

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 15 ROJKA Daniel Ski klub Velké Meziříčí 2014 55,12

2 14 BARTOŠ Lukáš Ski klub Velké Meziříčí 2014 55,89

3 13 Fejta Jiří HB Ski team 2015 57,13

4 16 PECH Ondřej TJ Spartak Pelhřimov 2014 70,29

5 17 NÝDRLE David TJ Spartak Pelhřimov 2014 70,48

U10 Přípravka - kluci

KÄSTLE CUP 2023/2024
 27.1.2024 Karlov pod Pradědem

Obří slalom - jedno kolo
(XXI). Lyžařský pohár Vysočiny 2023/24

Oficiální výsledky závodu
Ředitel závodu:
Arbitr:
Rozdodčí start:
Rozdodčí cíl:

U8 Myšáci - holky

U8 Myšáci - kluci

U10 Přípravka - holky



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 23 ROMOFOVÁ Sára TC Praděd 2012 49,50

2 21 MACKOVÁ Leona TC Praděd 2012 51,73

3 25 ROZSÍVAL Ellen SKI Soláň 2012 51,90

4 20 KUBICOVÁ Elena TC Praděd 2013 52,55

5 22 WASSERBAUEROVÁ Nikol Ski klub Velké Meziříčí 2012 52,68

6 24 MIKOVSKÁ Vanesa SKI Soláň 2012 53,02

7 19 Tesaříková Šárka HB Ski team 2012 53,03

8 27 NOVOTNÁ Anna Ski klub Velké Meziříčí 2012 54,48

9 18 Havlíková Tereza Ski klub Hlinsko 2013 58,04

- 26 PAVLÍKOVÁ Anna Ski klub Velké Meziříčí 2012 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 29 HENDRYCH Matyáš TC Praděd 2013 49,64

2 35 PROKEŠ Štěpán TJ Spartak Pelhřimov 2012 54,69

3 28 Bárta Vít Ski klub Hlinsko 2013 56,17

4 30 DOLEŽAL Vojtěch Ski klub Velké Meziříčí 2013 64,54

5 31 BRADÁČ Mikuláš Ski klub Velké Meziříčí 2013 69,04

6 32 DOČKAL Kryštof Ski klub Velké Meziříčí 2013 77,87

- 33 DANIHELKA Adam TC Praděd 2012 DNS

- 34 BABIŠ Hynek TC Praděd 2012 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 37 KONOPÁČOVÁ Valentina Ski Bílá 2011 44,47

2 36 TVARŮŽKOVÁ Lenka Ski klub Ještěd,z. s. 2011 46,60

3 38 ŠEBOROVÁ Charlotte Racing team Záhrobský 2011 46,86

4 46 MACKOVÁ Beáta TC Praděd 2010 48,47

5 41 VAVERKOVÁ Šárka Ski klub Velké Meziříčí 2011 50,01

6 40 BRADÁČOVÁ Karina Ski klub Velké Meziříčí 2011 50,72

7 39 KÖHLEROVÁ Lilien TC Praděd 2011 55,25

8 43 MITASOVÁ Linda TJ Spartak Pelhřimov 2011 66,73

9 48 ŠLAKOVÁ Karolína TJ Spartak Pelhřimov 2010 73,85

- 45 ROZSÍVAL Valerie SKI Soláň 2010 DNF

- 47 KLÍMOVÁ Justýna TJ Spartak Pelhřimov 2010 DNF
- 44 KOTAČKOVÁ Valerie Sofie SK SKI Třebíč 2011 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 49 ŠVIHOVSKÝ Matyáš Ski klub Ještěd,z. s. 2010 45,84
2 50 ZVĚDĚLÍK Jakub SK Vrbno 2011 47,19

3 52 BABOR Matěj SK Šumperk 2010 49,31

4 51 MAREK Rudolf TC Praděd 2010 49,53

5 54 BAJKO Oliver KSL BTL 2010 51,87

6 53 CHMELÍK Kryštof Ski klub Ještěd,z. s. 2010 56,48

U12 Předžactvo - holky

U12 Předžactvo - kluci

U14 Mladší žactvo - holky

U14 Mladší žactvo - kluci



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 61 BANKOVÁ Ema SK Šumperk 2008 44,06

2 55 DRHOVÁ Linda SKI Soláň 2009 45,42

3 56 VONDRÁČKOVÁ Ella HB Ski team 2009 45,84

4 65 BÍBROVÁ Amélie Mia Ski klub Velké Meziříčí 2008 46,40

5 57 SMOLÍKOVÁ Amálie Ski klub Ještěd,z. s. 2009 46,86

6 62 BARÁKOVÁ Ester HB Ski team 2008 47,58

7 64 KRATOCHVÍLOVÁ Anna Ski klub Ještěd,z. s. 2008 47,85

8 58 TRVALCOVÁ Valentina Racing team Záhrobský 2009 48,05

9 67 RÖSSLEROVÁ Barbora Ski klub Velké Meziříčí 2008 49,23

10 68 PTÁČKOVÁ Markéta SK Nové Město n.M. 2008 49,45

11 66 VINCENCOVÁ Viktorie SKI KLUB JUNIOR Brno 2008 50,69

12 42 MAŇÁKOVÁ Leona KSL BTL 2009 50,99

13 59 WASSERBAUEROVÁ Nela Ski klub Velké Meziříčí 2009 51,77

14 69 NÝDRLOVÁ Veronika TJ Spartak Pelhřimov 2008 53,88

15 60 KREMLÁČKOVÁ Anna SK SKI Třebíč 2009 56,19

- 63 JEŘÁBKOVÁ Jana Ski klub Ještěd,z. s. 2008 DNF
- 54 URBÁNKOVÁ Vanesa Ski klub Hlinsko 2008 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 75 BABIŠ Vojtěch TC Praděd 2008 45,65

2 77 VAVERKA Jiří Ski klub Velké Meziříčí 2008 46,63

3 71 DANIHELKA Daniel TC Praděd 2009 46,85

4 76 BARTOŠ Jan Ski klub Velké Meziříčí 2008 47,22

5 74 KOTAČKA Kryštof SK SKI Třebíč 2009 50,99

6 72 VRÁBEL Václav Ski klub Velké Meziříčí 2009 51,66

7 70 Hudeček Martin Ski klub Hlinsko 2008 52,53

8 79 ROJKA David Ski klub Velké Meziříčí 2008 53,44

9 73 KNOTEK Štepán SKI KLUB JUNIOR Brno 2009 54,92

10 78 PECH Lukáš TJ Spartak Pelhřimov 2008 DNF

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 83 KOPECKÁ Lucie Ski klub Hlinsko 2006 46,78

2 84 PTÁČKOVÁ Tereza SK Nové Město n.M. 2006 48,34

3 89 KOPECKÁ Simona Ski klub Hlinsko 2003 48,59

4 80 Malcová Natálie SKI KLUB Velké Meziříčí 2004 51,33

5 87 ORLOVÁ Nela Klub sp.lyžování BTL 2004 53,56

6 81 PECHOVÁ Kristýna TJ Spartak Pelhřimov 2007 57,19

7 82 ŘÍŠSKÁ Michaela TJ Spartak Pelhřimov 2007 57,83

8 85 VANĚČKOVÁ Veronika TJ Spartak Pelhřimov 2006 65,59

- 86 KOPECKÁ Lucie Ski klub Hlinsko 2006 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 96 POLA Jonáš Nezařazený člen 2004 45,17

2 93 KREMLÁČEK Pavel SK SKI Třebíč 2004 45,80

3 90 Večeřa Vojtěch SKI KLUB Velké Meziříčí 2004 48,26

4 92 VANĚČEK Aleš TJ Spartak Pelhřimov 2006 49,48

5 95 KLÍMA Filip TJ Spartak Pelhřimov 2004 52,87

- 91 BABOR Jakub SK Šumperk 2006 DNS

U21 Junioři - holky

U21 Junioři - kluci

U16 Starší žactvo - kluci

U16 Starší žactvo - holky



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 97 Fišarová Zuzana st. TJ Spartak Pelhřimov 1988 65,77
- 98 Mervová Dana SKI KLUB Velké Meziříčí 1985 DNS

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník čas
1 113 Tlustoš Pavel LVV Vysočina 2002 48,60

2 109 Bradáč Matouš Velké Meziříčí 1983 49,56

3 104 Rojka Aleš Velké Meziříčí 1981 50,67

4 110 Kopecký David Ski klub Hlinsko 1974 51,93

5 102 Malec Tomáš st. SKI KLUB Velké Meziříčí 1973 53,33

6 107 Wasserbauer Ivo Velké Meziříčí 1981 54,12

7 99 Nýdrle Richard TJ Spartak Pelhřimov 1974 54,72

8 100 Pech Jan TJ Spartak Pelhřimov 1976 56,61

9 106 Doležal Ivo SKI KLUB Velké Meziříčí 1973 57,72

10 103 Vaverka Jiří st. SKI KLUB Velké Meziříčí 1981 58,17

11 112 Tesařík Petr HB Ski team 1972 58,76

12 105 Bartoš Pavel st. SKI KLUB Velké Meziříčí 1980 59,40

13 101 Pavlík Jaromír SKI KLUB Velké Meziříčí 1980 60,89

14 111 Bárta Marek Ski klub Hlinsko 1979 62,98

- 108 Dočkal Lukáš Velké Meziříčí 1980 DNS

Dospělí - ženy

Dospělí - muži



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno Oddíl Ročník Family
1 104 Rojka Aleš Velké Meziříčí 1981 Rojka Daniel 50,67 55,12 105,79
2 107 Wasserbauer Ivo Velké Meziříčí 1981 Wasserbauerová Nikol 54,12 52,68 106,80
3 112 Tesařík Petr HB Ski team 1972 Šárka Tesaříková 58,76 53,03 111,79
4 105 Bartoš Pavel st. SKI KLUB Velké Meziříčí 1980 Bartoš Lukáš 59,40 55,89 115,29
5 109 Bradáč Matouš Velké Meziříčí 1983 Bradáč Mikuláš 49,56 69,04 118,60
6 111 Bárta Marek Ski klub Hlinsko 1979 Vít Bárta 62,98 56,17 119,15
7 106 Doležal Ivo SKI KLUB Velké Meziříčí 1973 Doležal Ondřej 57,72 64,54 122,26
8 99 Nýdrle Richard TJ Spartak Pelhřimov 1974 David Nýdrle 54,72 70,48 125,20
9 100 Pech Jan TJ Spartak Pelhřimov 1976 Ondřej Pech 56,61 70,29 126,90

10 101 Pavlík Jaromír SKI KLUB Velké Meziříčí 1980 Pavlíková Tereza 60,89 68,27 129,16

11 97 Fišarová Zuzana st. TJ Spartak Pelhřimov 1988 Zuzana Fišarová ml. 65,77 67,75 133,52
- 108 Dočkal Lukáš Velké Meziříčí 1980 Dočkal Kryštof DNS

Family
čas


